АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 15.01.2013 № 02

О внесении изменений в постановление
Администрации поселения от 02.02.2011
№12

Во исполнение представления Прокурора Парабельского района Исх. №1-634в-2012 от
23.11.2012, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 02.02.2012 №12
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления
Заводского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 2 приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

1) нормативные правовые акты, принятые
органами местного самоуправления
Заводского сельского поселения, включая
информацию о внесении в них изменений,
отмене, признании их утратившими силу,
признании их судом недействующими, а
также сведения о государственной
регистрации нормативных правовых актов
(решений Совета Заводского сельского
поселения) в случаях, установленных
законодательством Российской Федерации

После  подписания
нормативного правового
акта, отмене, признании
утратившим силу, после
государственной
регистрации, вступления
судебного решения в
законную силу

Управляющий
делами

Глава поселения Е.В. Кузнецов

Рассылка:
Администрация -3
Кузнецов -1
Управделами -1
Администрация Парабельского района -1
Прокуратура -1

2

Пост 12

Никитина -1